[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

29 мая 2015  года                                                                                          № 178

О внесении дополнений в приложение, утвержденное решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22.02.2013 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района "Забайкальский район"                                         на 2013-2015 г.г.»
В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи  24 Устава муниципального района  «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести дополнения в  приложение, утвержденное решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 22.02.2013 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района "Забайкальский район" на 2013-2015 г.г.»:

-  прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района "Забайкальский район" на 2013-2015г.г. дополнить пунктом 13,14 (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
Глава муниципального района
«Забайкальский район»
А.М. Эпов
Приложение
Утверждено решением Совета

муниципального района

 "Забайкальский район"

от  29 мая 2015 года № 178
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального района "Забайкальский район"  на 2013 – 2015 г.г.

	№ п/п
	наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	13
	Легковой автомобиль
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт.Забайкальск
	Марка - УАЗ PATRIOT;

Идентификационный номер (VIN) - 31630070009862

Год изготовления – 2007;

Двигатель № -40900Y,730784475;

Шасси (рама) № 31630070582387

Кузов № - 31630070009862;

Цвет кузова – снеж. королева-металик

	14
	Бульдозер гусеничный
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт.Забайкальск
	Марка машины HBXG TY162-2

Заводской № машины (рамы) Р081075

Двигатель № WD 615.Е1-6-15008Н141230

Цвет – желтый

Год выпуска - 2008